
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ АЕРОКОСМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМ. М.Є. ЖУКОВСЬКОГО 

“ХАРКІВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ”

Н А К А З

$ Р ̂  О  м. Харків № З З У

Про створення освітніх центрів 
«Крим-У країна» та «Донбас-У країна»

З метою реалізації Закону України від 03.07.2020 р. № 744-ІХ та у відповідності до листа 
МОН № 1/9 -  378 від 15.07.2020 р.,

НАКАЗУЮ:

1. Створити освітні центри «Крим-Україна» та «Донбас-Україна» на базі 
Національного аерокосмічного університету ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний 
інститут».

2. Призначити відповідальною особою за роботу освітніх центрів -  доцента кафедри 
502 Печерську Анну Іванівну.

3. Завідувачу лабораторії управління і просування веб-ресурсів Харченку А. А. 
розмітити скан-копію даного наказу на \уеЬ-сайті університету.

В. о. ректора В. В. Павліков

Проект наказу вносить:

Відповідальний секретар приймальної комісії В. М. Степаненко

Начальник відділу доуніверситетської освіти А. В. Маковецький


